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1530 Претседател 
 

Даниела Заовска СОУ Н.Н.БОРЧЕ женски 

1530 Заменик Претседател Александaр Михајловски ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 
ПРОБИШТИП 

машки 

1530 Член  Јане Андовски ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ 
ПРОБИШТИП 

машки 

1530 Заменик Член Николина Тодосова СОУ Н.Н.БОРЧЕ женски 

1530 Член  Даниела Кнежевиќ ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП женски 

1530 Заменик Член Моника Ангеловска ДОМ НА КУЛТУРА ЗЛЕТОВСКИ РУДАР 
ПРОБИШТИП 

машки 

1530 Член  Емануела Јанковиќ СДСМ женски 

1530 Заменик Член Софија Заовски СДСМ женски 

1530 Член  Марјанчо Пановски ВМРО  ДПМНЕ машки 

1530 Заменик Член Ирина Жудова ВМРО  ДПМНЕ женски 

1531 Претседател Надица Гавриловска ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА 
МИХАЈЛОВА ПРОБИШТИП 

женски 

1531 Заменик Претседател Јован Милосављевски АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА 
НЕДВИЖНОСТИ  

машки 

1531 Член  Силвана Славевска СОУ Н.Н.БОРЧЕ женски 

1531 Заменик Член Анита Милосављевска АПЕЛАЦИОНЕН СУД ШТИП женски 

1531 Член  Тони Герасов ОПШТИНА ПРОБИШТИП машки 

1531 Заменик Член Марјан Досев ООУ НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП машки 

1531 Член  Сашко Манасиев СДСМ машки 

1531 Заменик Член Ѓорѓи Николов СДСМ машки 

1531 Член  Гане Стефановски ВМРО  ДПМНЕ машки 

1531 Заменик Член Стојчо Ампов ВМРО  ДПМНЕ машки 

1532 Претседател Слаѓана Николова ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА 
МИХАЈЛОВА ПРОБИШТИП 

женски 

1532 Заменик Претседател Давид Аксентиев ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА 
МИХАЈЛОВА ПРОБИШТИП 

машки 
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1532 Член  Јасна Павлова 

Ефремовска 
ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 
ПРОБИШТИП 

женски 

1532 Заменик Член Бранка Спасовска ДОМ НА КУЛТУРА ЗЛЕТОВСКИ РУДАР 
ПРОБИШТИП 
 

женски 

1532 Член  Горан Зашев ОПШТИНА ПРОБИШТИП машки 

1532 Заменик Член Благој Величков СОУ Н.Н.БОРЧЕ машки 

1532 Член  Јануш Јаневски СДСМ машки 

1532 Заменик Член Христина Ивановска СДСМ женски 

1532 Член  Анита Стојменовска ВМРО  ДПМНЕ женски 

1532 Заменик Член Тони Заовски ВМРО  ДПМНЕ машки 

1533 Претседател Александра Стојковска СОУ Н.Н.БОРЧЕ женски 

1533 Заменик Претседател Симеон Трајчев ДРЖАВЕН ПАЗАРЕН ИНСПЕКТОРАТ машки 

1533 Член  Сузана Илиевска ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ женски 

1533 Заменик Член Јорданка Дуковска ОПШТИНА ПРОБИШТИП женски 

1533 Член  Радослав Илиевски ОПШТИНА ПРОБИШТИП машки 

1533 Заменик Член Драганчо Ристовски ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП машки 

1533 Член  Горанчо Славков СДСМ машки 

1533 Заменик Член Лидија Коцева СДСМ женски 

1533 Член  Орце Постолов ВМРО  ДПМНЕ машки 

1533 Заменик Член Војчо Алексов ВМРО  ДПМНЕ машки 

1534 Претседател Драган Јовчевски ОПШТИНА ПРОБИШТИП машки 

1534 Заменик Претседател Мирјана Николовска ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 
ПРОБИШТИП 

женски 

1534 Член  Данчо Милковски 
ЈП ХС ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 

машки 

1534 Заменик Член Татјана Илиевска МЗШВ женски 

1534 Член  Драгица Кузмановска ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 
ПРОБИШТИП 

женски 

1534 Заменик Член Иванче Стојковски ООУ НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП машки 

1534 Член  Мики Сребреновски СДСМ машки 

1534 Заменик Член Орце Андов СДСМ Машки 

1534 Член  Бобан Младеновски ВМРО  ДПМНЕ машки 

1534 Заменик Член Билјана Станојковска ВМРО  ДПМНЕ женски 

1535 Претседател Катерина Јовановска ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ 
ШТИП 

женски 

1535 Заменик Претседател Дејанчо Николов ООУ НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП машки 
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1535 Член  Васка Моневска ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП женски 

1535 Заменик Член Марина Милановска ООУ НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП женски 

1535 Член  Горан Арсов ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 
ПРОБИШТИП 

машки 

1535 Заменик Член Стојмир Стојмиров ПИОМ машки 

1535 Член  Маја Арсенова СДСМ женски 

1535 Заменик Член Љупка Јосифовска СДСМ женски 

1535 Член  Адријана Стојмирова ВМРО  ДПМНЕ женски 

1535 Заменик Член Михајло Пановски ВМРО  ДПМНЕ машки 

 

 

1536 Претседател Соња Накова 
Јовановска 

ООУ НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП женски 

1536 Заменик Претседател Дарко Герасимовски МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ УПРАВА 
ЗА ИМОТНО-ПРАВНИ РАВОТИ 

машки 

1536 Член  Димитарче Јаневски 
ЈП ХС ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 

машки 

1536 Заменик Член Мирјана Ѓоргиевска ДРЖАВЕН УПРАВЕН ИНСПЕКТОРАТ женски 

1536 Член  Даниела Петрова ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП женски 

1536 Заменик Член Иле Петровски СОУ Н.Н.БОРЧЕ машки 

1536 Член  Ристо Ефремовски СДСМ машки 

1536 Заменик Член Николина Павлова СДСМ женски 

1536 Член  Љупчо Донев ВМРО  ДПМНЕ машки 

1536 Заменик Член Дејан Митев ВМРО  ДПМНЕ машки 

1537 Претседател Ивана Пановски ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ 
ПРОБИШТИП 

женски 

1537 Заменик Претседател Ненад Лазаров ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 
ПРОБИШТИП 

машки 

1537 Член  Влатко Тошев ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП машки 

1537 Заменик Член Каролина Кузева ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ 
ПРОБИШТИП 

женски 

1537 Член  Габриела Арсовска МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ УПРАВА 
ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ 

женски 

1537 Заменик Член Стефанија 
Серафимова 

ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП женски 

1537 Член  Диана Колевска СДСМ женски 

1537 Заменик Член Тања Стојанова СДСМ женски 

1537 Член  Памела Јосифова ВМРО  ДПМНЕ женски 

1537 Заменик Член Зоран Симоновски ВМРО  ДПМНЕ машки 
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1538 Претседател Владимир Лазаревски ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП машки 

1538 Заменик Претседател Јасна Марковска ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

женски 

1538 Член  Татјана Станисавов ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 
ПРОБИШТИП 

женски 

1538 Заменик Член Ленче Денков ОПШТИНА КОЧАНИ женски 

1538 Член  Игорчо Стојановски СОУ Н.Н.БОРЧЕ машки 

1538 Заменик Член Владо Симонов МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ УПРАВА 
ЗА ИМОТНО-ПРАВНИ РАВОТИ 

машки 

1538 Член  Катерина Тодоровска СДСМ женски 

1538 Заменик Член Дејан Насевски СДСМ машки 

1538 Член  Зоран Анѓелковиќ ВМРО  ДПМНЕ машки 

1538 Заменик Член Александра Тасева 
Стефанова 

ВМРО  ДПМНЕ женски 

 
 

1539 

 
 
Претседател 
 

 
 
Маја Митевска Поцева 

 
 
ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

 
 
женски 

1539 Заменик Претседател Дончо Петков СОУ Н.Н.БОРЧЕ машки 

1539 Член  Анета Миховска 
Гаврилов 

ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП женски 

1539 Заменик Член Роберт Јакимов ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 
ПРОБИШТИП 

машки 

1539 Член  Нате Киров ООУ НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП машки 

1539 Заменик Член Љупка Митевска СОУ Н.Н.БОРЧЕ женски 

1539 Член  Никола Ефремовски СДСМ машки 

1539 Заменик Член Тина Јованова СДСМ женски 

1539 Член  Бобан Ристовски ВМРО  ДПМНЕ машки 

1539 Заменик Член Венцо Нацев ВМРО  ДПМНЕ машки 

1539-1 Претседател Зорица Ѓоргиевска ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 
ПРОБИШТИП 

женски 

1539-1 Заменик Претседател Марјанчо Арсов МЗШВ машки 

1539-1 Член  Драган Ковачев МЗШВ машки 

1539-1 Заменик Член Билјана Иванова ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП женски 

1539-1 Член  Ивана Петрушевска 
Ефремова 

ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП женски 

1539-1 Заменик Член Драган Ивановски МАКЕДОНСКИ ШУМИ машки 

1539-1 Член  Ивица Зарев СДСМ машки 

1539-1 Заменик Член Елена Малденовска СДСМ женски 

1539-1 Член  Стојан Димитров ВМРО  ДПМНЕ машки 
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1539-1 Заменик Член Симона Георгиева ВМРО  ДПМНЕ женски 

1540 Претседател Александар Богатинов СОУ Н.Н.БОРЧЕ машки 

1540 Заменик Претседател Панче Петрушвски СОУ Н.Н.БОРЧЕ машки 

1540 Член  Билјана Ристова ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ 
ПРОБИШТИП 

женски 

1540 Заменик Член Стевчо Тимовски ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП машки 

1540 Член  Даниела Стефановски ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП женски 

1540 Заменик Член Наташа Смилкова ОПШТИНА ПРОБИШТИП женски 

1540 Член  Христијан Ивановски СДСМ машки 

1540 Заменик Член Нада Богатинова СДСМ женски 

1540 Член  Роби Апостолов ВМРО  ДПМНЕ машки 

1540 Заменик Член Иван Михајловски ВМРО  ДПМНЕ машки 

 
1541 

 
Претседател 

 
Жаклина Јачевска 

 
ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

 
женски 

1541 Заменик Претседател Катерина Павлова ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП женски 

1541 Член  Елизабета Атанасова ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП женски 

1541 Заменик Член Марија Зафировски ЈП ХС ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА женски 

1541 Член  Виктор Маневски ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 
ПРОБИШТИП 

машки 

1541 Заменик Член Ивица Коцевски ЈЗУ УКН СКОПЈЕ машки 

1541 Член  Бобан Петковски СДСМ машки 

1541 Заменик Член Ангела Николова 
Митевска 

СДСМ женски 

1541 Член  Митруш Досев ВМРО  ДПМНЕ машки 

1541 Заменик Член Наташа Трајкова ВМРО  ДПМНЕ женски 

1542 Претседател Васе Ефтимов АГЕНЦИЈА ЗА МЛАДИ И СПОРТ машки 

1542 Заменик Претседател Анета Томева ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ 
ПРОБИШТИП 

женски 

1542 Член  Ице Јосифов СОУ Н.Н.БОРЧЕ машки 

1542 Заменик Член Сандра Ѓурова МАКЕДОНСКИ ШУМИ женски 

1542 Член  Лилјана Јосифовска ОСНОВЕН СУД ШТИП женски 

1542 Заменик Член Ванчо Арсов СОУ Н.Н.БОРЧЕ машки 

1542 Член  Иван Ацов СДСМ машки 

1542 Заменик Член Деса Антова СДСМ женски 

1542 Член  Павле Атанасов ВМРО  ДПМНЕ машки 

1542 Заменик Член Гате Стефанов ВМРО  ДПМНЕ машки 
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1543 Претседател Ивана Заовска ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 

ПРОБИШТИП 
женски 

1543 Заменик Претседател Оливер Митев АВРСМ машки 

1543 Член  Марјана Ефремова 
Кралевска 

ООУ НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП женски 

1543 Заменик Член Андријана Митева ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП женски 

1543 Член  Зоран Арсов МИОА машки 

1543 Заменик Член Драган Постолов ООУ НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП машки 

1543 Член  Трајче Кралев СДСМ машки 

1543 Заменик Член Љупчо Љубев СДСМ машки 

1543 Член  Зоран Манев ВМРО  ДПМНЕ машки 

1543 Заменик Член Анџело Алексовски ВМРО  ДПМНЕ машки 

 
 

 
1544 

 
 
 
Претседател 

 
 
 
Влатко 
Каранфиловски 

 
 
ЈЗУ УКН СКОПЈЕ 

 
 
 
машки 

1544 Заменик Претседател Ѓоко Антониев СОУ Н.Н.БОРЧЕ машки 

1544 Член  Верица Ковачева ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП женски 

1544 Заменик Член Билјана Миленковска ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 
ПРОБИШТИП 

женски 

1544 Член  Сашо Стојановски МАКЕДОНСКИ ШУМИ машки 

1544 Заменик Член Миле Илиевски ЈП ХС ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА машки 

1544 Член  Ристе Петрушев СДСМ машки 

1544 Заменик Член Ацо Јаневски СДСМ машки 

1544 Член  Александра Постолов ВМРО  ДПМНЕ женски 

1544 Заменик Член Билјана Атанасова ВМРО  ДПМНЕ женски 

1545 Претседател Емил Милановски АФПЗРР машки 

1545 Заменик Претседател Маја Стојчева ЈП ХС ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА женски 

1545 Член  Наташа Стојановска ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП женски 

1545 Заменик Член Мише Милановски ОПШТИНА ПРОБИШТИП машки 

1545 Член  Иван Стојановски ЈП ХС ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА машки 

1545 Заменик Член Ленче Спировска ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП женски 

1545 Член  Боро Ѓорѓиев СДСМ машки 

1545 Заменик Член Миле Јованов СДСМ машки 

1545 Член  Мемет Шабанов ВМРО  ДПМНЕ машки 
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1545 Заменик Член Гоце Александров ВМРО  ДПМНЕ машки 

1546 Претседател Денис Арсов ВМШ БИТОЛА машки 

1546 Заменик Претседател Јорданка Миланова ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП женски 

1546 Член  Строилка Тодоровска ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП женски 

1546 Заменик Член Зоран Мишев ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП машки 

1546 Член  Елизабета Мијалчева СОУ Н.Н.БОРЧЕ женски 

1546 Заменик Член Диме Петрушевски ОСНОВЕН СУД КРАТОВО машки 

1546 Член  Денис Коцев СДСМ машки 

1546 Заменик Член Велика Иљова СДСМ женски 

1546 Член  Љубиша Китанов ВМРО  ДПМНЕ машки 

1546 Заменик Член Елена Герасимовска ВМРО  ДПМНЕ женски 

 

1547 Претседател Билјана Ефтимова ОПШТИНА ПРОБИШТИП женски 

1547 Заменик Претседател Мишо Манев 
МЗШВ 

машки 

1547 Член  Благица Стојановска 
Филиповска ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1547 Заменик Член Иво Наков ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 
ПРОБИШТИП 

машки 

1547 Член  Боби Ефремов 
ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

машки 

1547 Заменик Член Даниела Ѓоргевиќ ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 
ПРОБИШТИП 

женски 

1547 Член  Јонче Тимов 
СДСМ 

машки 

1547 Заменик Член Славчо Митев 
СДСМ 

машки 

1547 Член  Јасминка 
Владимирова ВМРО  ДПМНЕ 

женски 

1547 Заменик Член Чедомир Моневски 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

1548 Претседател Иле Сенев ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 
ПРОБИШТИП 

машки 

1548 Заменик Претседател Јулијана Стојановска 
СОУ Н.Н.БОРЧЕ 

женски 

1548 Член  Тони Геров 
ОПШТИНА ПРОБИШТИП 

машки 

1548 Заменик Член Анета Јовановска ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ 
ПРОБИШТИП 

женски 

1548 Член  Тања Величкова 
ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

женски 

1548 Заменик Член Ивица Арсов 
ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

машки 

1548 Член  Елена Митевска 
СДСМ 

женски 

1548 Заменик Член Драгана Јовчевска 
СДСМ 

женски 

1548 Член  Драгана Китановска 
ВМРО  ДПМНЕ 

женски 
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1548 Заменик Член Гана Гаврилова 

ВМРО  ДПМНЕ 
женски 

1549 Претседател Рената Саздова 
ОПШТИНА ПРОБИШТИП 

женски 

1549 Заменик Претседател Јовка Станојковска 
ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

женски 

1549 Член  Александар Донев 
ЦАРИНСКА УПРАВА 

машки 

1549 Заменик Член Бранка Бошкова 
ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

женски 

1549 Член  Дејан Ристевски 
ПИОМ  

машки 

1549 Заменик Член Ненад Бошков 
ОПШТИНА ПРОБИШТИП 

машки 

1549 Член  Мијалче Митев 
СДСМ 

машки 

1549 Заменик Член Емил Јовчевски 
СДСМ 

машки 

1549 Член  Даријо Трајановски 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

1549 Заменик Член Кристина Цеков 
ВМРО  ДПМНЕ 

женски 

 

1550 Претседател Ивана Анчовска  ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 
ПРОБИШТИП 

женски 

1550 Заменик Претседател Станка Јаначковска 
ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

женски 

1550 Член  Ирена Ефремова 
Симонова ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

женски 

1550 Заменик Член Венера Стојановска ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 
ПРОБИШТИП 

женски 

1550 Член  Јове Велков 
ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

машки 

1550 Заменик Член Горан Богоев ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ 
ПРОБИШТИП 

машки 

1550 Член  Ацо Трајчевски 
СДСМ 

машки 

1550 Заменик Член Делфина Николова 
СДСМ 

женски 

1550 Член  Христијан Анѓелковиќ 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

1550 Заменик Член Ерика Тодосиева 
ВМРО  ДПМНЕ 

женски 

1551 Претседател Христина Цонкинска 
ООУ КОЧО РАЦИН КРАТОВО 

женски 

1551 Заменик Претседател Наталија Јанева 
ООУ НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1551 Член  Елена Петрушевска 
ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

женски 

1551 Заменик Член Јадранка Кирова 
ООУ НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1551 Член  Благе Петровски 
ОПШТИНА ПРОБИШТИП 

машки 

1551 Заменик Член Александар Јорданов 
ОПШТИНА ПРОБИШТИП 

машки 

1551 Член  Душко Илиевски 
СДСМ 

машки 

1551 Заменик Член Зоран Кузманов 
СДСМ 

машки 

1551 Член  Ниче Андов 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 
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1551 Заменик Член Борче Илиевски 

ВМРО  ДПМНЕ 
машки 

1552 Претседател Борис Милевски 
ЗДРАВЕН ДОМ КРАТОВО 

машки 

1552 Заменик Претседател Марија Трајчева ДОМ НА КУЛТУРА ЗЛЕТОВСКИ РУДАР 
ПРОБИШТИП 

женски 

1552 Член  Јорданчо Јаковски 
ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

машки 

1552 Заменик Член Горданчо Младенов ООУ НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП машки 

1552 Член  Тања Аврамовска 
ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1552 Заменик Член Валентина Китанова 
ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

женски 

1552 Член  Александар Досевски 
СДСМ 

машки 

1552 Заменик Член Николчо Илиев 
СДСМ 

машки 

1552 Член  Ивица Герасимов 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

1552 Заменик Член Славче Максимов 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

 

1553 Претседател Марјан Веселиновски ДРЖАВЕН УНИВЕРЗИТЕТ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 
ШТИП 

машки 

1553 Заменик Претседател Емилија Додевски ЈЗУ ЗДРАВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 
ПРОБИШТИП 

женски 

1553 Член  Лазе Аврамовски ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП машки 

1553 Заменик Член Лазо Нацевски 
МАКЕДОНСКИ ШУМИ 

машки 

1553 Член  Емилија Коцева МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ УПРАВА ЗА 
ЈАВНИ ПРИХОДИ 

женски 

1553 Заменик Член Зоран Јачев ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 
ПРОБИШТИП 

машки 

1553 Член  Коле Божинов 
СДСМ 

машки 

1553 Заменик Член Мелани Арсениев 
СДСМ 

женски 

1553 Член  Славче Станковски 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

1553 Заменик Член Давор Стојчовски 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

1554 Претседател Валентина 
Ангеловска 

ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
женски 

1554 Заменик Претседател Александар 
Благојчовски ОПШТИНА ПРОБИШТИП 

машки 

1554 Член  Тања Крстова 
ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

женски 

1554 Заменик Член Сузана Ампова 
ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1554 Член  Сашо Младенов 
ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

машки 

1554 Заменик Член Ивица Величковски 
ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

машки 

1554 Член  Анкица Јосифивска 
СДСМ 

женски 

1554 Заменик Член Светлана Лазаров 
СДСМ 

женски 

1554 Член  Александар Николов 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 
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1554 Заменик Член Синиша Кузманов 

ВМРО  ДПМНЕ 
машки 

1555 Претседател Даниела Георгиевска 
Илиевска ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

женски 

1555 Заменик Претседател Дејан Арсовски 
ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

машки 

1555 Член  Илија Петковски АВРСМ машки 

1555 Заменик Член Убавка Пановска 
ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1555 Член  Васил Анчов 
ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

машки 

1555 Заменик Член Александра 
Аралампиова ДУЦОР ПАРТЕНИЈА ЗОГРАВСКИ 

машки 

1555 Член  Гоце Божинов 
СДСМ 

машки 

1555 Заменик Член Васка Георгиевска 
СДСМ 

женски 

1555 Член  Кирчо Митевски 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

1555 Заменик Член Давид Анчовски 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

 

1556 Претседател Силвана Јованова ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 
ПРОБИШТИП 

женски 

1556 Заменик Претседател Јасмина Тоневска 
СОУ Н.Н.БОРЧЕ 

женски 

1556 Член  Стојна Јованова ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 
ПРОБИШТИП 

женски 

1556 Заменик Член Наташа Зарева 
ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ 

женски 

1556 Член  Борис Стоиманов 
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 

машки 

1556 Заменик Член Мирослав Милковски 
ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП 

машки 

1556 Член  Даца Митевска 
СДСМ 

женски 

1556 Заменик Член Трајче Петковски 
СДСМ 

машки 

1556 Член  Дарко Горгиевски 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

1556 Заменик Член Тони Тасевски 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

1557 Претседател Вероника Нанева 
АВРСМ 

женски 

1557 Заменик Претсед 
ател 

Горан Митевски ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 
ПРОБИШТИП 

машки 

1557 Член  Александар 
Стоименовски ЈП ХС ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 

машки 

1557 Заменик Член Менче Коцева 
ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1557 Член  Митко Маџов 
ЈП ХС ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 

машки 

1557 Заменик Член Виолета Симоновска 
СОУ Н.Н.БОРЧЕ 

женски 

1557 Член  Даниела Трајчева 
СДСМ 

женски 

1557 Заменик Член Александра Трајчева 
СДСМ 

женски 

1557 Член  Фиданчо Начков 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 
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1557 Заменик Член Валентина Давиткова 

ВМРО  ДПМНЕ 
женски 

1558 Претседател Зоран Стојановски 
ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ ПРОБИШТИП 

машки 

1558 Заменик Претседател Габриела Стојанова 
ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1558 Член  Дафа Мишова 
ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1558 Заменик Член Сашо Николов 
ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

машки 

1558 Член  Татјана Станковска 
ОПШТИНА ПРОБИШТИП 

женски 

1558 Заменик Член Тони Митев 
ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

машки 

1558 Член  Владо Амповски 
СДСМ 

машки 

1558 Заменик Член Драган Јачевски 
СДСМ 

машки 

1558 Член  Чедомир Сеневски 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

1558 Заменик Член Маја Митрева 
ВМРО  ДПМНЕ 

женски 

 

1559 Претседател Сандра Миладинова ООУ ЗА ВОЗРАСНИ АНТОН САМЈОНОВИЧ 
МАКАРЕНКО 

женски 

1559 Заменик Претседател Дејан Василевски ДРЖАВЕН ИНСПЕКТОРАТ ЗА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВО 

машки 

1559 Член  Даниела Малинова 
ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1559 Заменик Член Лидија Ташева 
Донева ООУ КОЧО РАЦИН КРАТОВО 

женски 

1559 Член  Гоше Алексов 
ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

машки 

1559 Заменик Член Јадранка 
Миладинова ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1559 Член  Александар Моневски 
СДСМ 

машки 

1559 Заменик Член Станко Николов 
СДСМ 

машки 

1559 Член  Динка Спировска 
ВМРО  ДПМНЕ 

женски 

1559 Заменик Член Драгана Трајчева 
ВМРО  ДПМНЕ 

женски 

1560 Претседател Антонија Митева 
ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1560 Заменик Претседател Македонка Јовева 
СОУ Н.Н.БОРЧЕ 

женски 

1560 Член  Зоран Арсов 
ЈП ХС ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 

машки 

1560 Заменик Член Анета Цветкова 
ЈП ХС ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 

женски 

1560 Член  Оливера Манева 
СОУ Н.Н.БОРЧЕ 

женски 

1560 Заменик Член Живко Стојанов 
ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП 

машки 

1560 Член  Лидија Митева 
СДСМ 

женски 

1560 Заменик Член Новит Стојанов 
СДСМ 

машки 

1560 Член  Милчо Вичовски 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 
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1560 Заменик Член Игор Јосифовски 

ВМРО  ДПМНЕ 
машки 

1561 Претседател Ружица Диовска 
ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1561 Заменик Претседател Ирена Младеновска 
ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

женски 

1561 Член  Стефанија Тодевска 
ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1561 Заменик Член Стојна Гичева 
ООУ НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1561 Член  Ненад Стојановски 
ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

машки 

1561 Заменик Член Лазо Наунов 
ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

машки 

1561 Член  Љупчо Мијалковски 
СДСМ 

машки 

1561 Заменик Член Андреј Станковски 
СДСМ 

машки 

1561 Член  Емилија Миновска 
ВМРО  ДПМНЕ 

женски 

1561 Заменик Член Зоран Ефремов 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

 

 

1562 Претседател Јасмина Ѓоргиева 
ООУ НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1562 Заменик Претседател Валерија Никудинова 
Димитровска ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1562 Член  Анета Стојановска 
ООУ НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1562 Заменик Член Јелена Тонев ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 
ПРОБИШТИП 

женски 

1562 Член  Радослав Митев 
ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

машки 

1562 Заменик Член Николче Душанов 
ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

машки 

1562 Член  Марио Атанасовски 
СДСМ 

машки 

1562 Заменик Член Љубе Алексов 
СДСМ 

машки 

1562 Член  Ивица Јачев 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

1562 Заменик Член Орце Лазаров 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

1563 Претседател Лидија Илиевска 
ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

женски 

1563 Заменик Претседател Мирослава Сеневска ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ 
ПРОБИШТИП 

женски 

1563 Член  Александар 
Стамболиски ЈП ХС ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 

машки 

1563 Заменик Член Југослав Јакимовски 
СОУ Н.Н.БОРЧЕ 

машки 

1563 Член  Анкица Стојковски ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ 
ПРОБИШТИП 

женски 

1563 Заменик Член Христина Игнатова 
ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1563 Член  Илија Мијалковски 
СДСМ 

машки 

1563 Заменик Член Фросина Мијалковска 
СДСМ 

женски 
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1563 Член  Ален Наков 

ВМРО  ДПМНЕ 
машки 

1563 Заменик Член Радмила Апостолова 
ВМРО  ДПМНЕ 

женски 

1564 Претседател Драган Златанов 
ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

машки 

1564 Заменик Претседател Катерина Миланова 
ОПШТИНА ПРОБИШТИП 

женски 

1564 Член  Лидија Попова 
ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1564 Заменик Член Јованчо Пешов ЈП ХС ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА машки 

1564 Член  Димитар Алексов ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ 
ПРОБИШТИП 

машки 

1564 Заменик Член Весна Манчева 
ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

женски 

1564 Член  Ангел Спасовски 
СДСМ 

машки 

1564 Заменик Член Билјана Митевска 
СДСМ 

женски 

1564 Член  Јордан Велков 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

1564 Заменик Член Александар Митевски 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

 

 

1565 Претседател Наташа Петковска 
ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1565 Заменик Претседател Љупка Давитков ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 
ПРОБИШТИП 

женски 

1565 Член  Марјан Василевски АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА 
НЕДВИЖНОСТИ 

машки 

1565 Заменик Член Јовица 
Каранфиловски ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

машки 

1565 Член  Ирена Лазаровска ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 
ПРОБИШТИП 

женски 

1565 Заменик Член Билјана Василева ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 
ПРОБИШТИП 

женски 

1565 Член  Димитар Данилов 
СДСМ 

машки 

1565 Заменик Член Валентина Манасијова 
СДСМ 

женски 

1565 Член  Мита Крајчева 
ВМРО  ДПМНЕ 

женски 

1565 Заменик Член Кире Ангеловски 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

1566 Претседател Љубинка Нушевска 
ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1566 Заменик Претседател Дивна Младеновска 
СОУ МИТКО ПЕНЏУКЛИСКИ КРАТОВО 

машки 

1566 Член  Горан Ризински 
ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

машки 

1566 Заменик Член Тоше Пановски 
КЛИНИЧКА БОЛНИЦА ШТИП 

машки 

1566 Член  Јадранка Павлова ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 
ПРОБИШТИП 

женски 

1566 Заменик Член Анка Тодосијева 
ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1566 Член  Златко Павлов 
СДСМ 

машки 
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1566 Заменик Член Лидија Неделковска 

СДСМ 
женски 

1566 Член  Драган Цеков 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

1566 Заменик Член Благица Митева 
ВМРО  ДПМНЕ 

женски 

1566/1 Претседател Далибор Зафировски 
ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

машки 

1566/1 Заменик Претседател Синиша Даневски ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 
ПРОБИШТИП 

машки 

1566/1 Член  Станка Тасевска ООУ НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП женски 

1566/1 Заменик Член Љупчо Младеновски МАКЕДОНСКИ ШУМИ машки 

1566/1 Член  Божана Симонова ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП женски 

1566/1 Заменик Член Кристина Пешова ОПШТИНА ПРОБИШТИП женски 

1566/1 Член  Драган Анастасовски 
СДСМ 

машки 

1566/1 Заменик Член Александар 
Јосифовски СДСМ 

машки 

1566/1 Член  Суза Петровска 
ВМРО  ДПМНЕ 

женски 

1566/1 Заменик Член Иле Тодосов 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

 

1567 Претседател Стефан Стојмиров ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП машки 

1567 Заменик 
Претседател 

Марија Амповска ДРЖАВЕН УНИВЕРЗИТЕТ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ 
ШТИП 

женски 

1567 Член  Дејан Стаменковски ООУ НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП машки 

1567 Заменик Член Марија Арсова 
ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1567 Член  Благица Ѓоргиевска 
ЈП ХС ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 

женски 

1567 Заменик Член Јорданчо Пешевски 
ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

машки 

1567 Член  Наташа Мијалковска 
СДСМ 

женски 

1567 Заменик Член Стефан Драгевски 
СДСМ 

машки 

1567 Член  Маре Максимова 
ВМРО  ДПМНЕ 

женски 

1567 Заменик Член Дамјан Јордановски 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

1568 Претседател Александар Пешевски ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП машки 

1568 Заменик 
Претседател Антонио Јосифовски ЈП ХС ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 

машки 

1568 Член  Весна Досева ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП женски 

1568 Заменик Член 
Драган Иванов 

ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 
ПРОБИШТИП 

машки 

1568 Член  
Тања Велковска ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

женски 

1568 Заменик Член 
Лилјана Стојановска ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРУВАЊЕ 

женски 

1568 Член  
Ѕвонко Стојановски СДСМ 

машки 
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1568 Заменик Член 

Жаклина Ефремова СДСМ 
женски 

1568 Член  
Дарио Петков ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

1568 Заменик Член 
Ирена Ѓорѓиева ВМРО  ДПМНЕ 

женски 

1569 Претседател Емилија Атанасовска ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ 
ПРОБИШТИП 

женски 

1569 Заменик 
Претседател 

Маријан Миленковски ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ НАДА МИХАЈЛОВА 
ПРОБИШТИП 

машки 

1569 Член  Стојне Сандев 
ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

машки 

1569 Заменик Член Жаклина Алексовска 
ООУ НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1569 Член  Билјана Ангелковиќ 
Антов 

ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ 
ПРОБИШТИП 

женски 

1569 Заменик Член Тамара Митева 
Милковска 

ЈУ ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАБОТИ 
ПРОБИШТИП 

женски 

1569 Член  Марија Мијалковска 
СДСМ 

женски 

1569 Заменик Член Викторија Стојанова 
СДСМ 

женски 

1569 Член  Томе Миновски 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

1569 Заменик Член Цветан Трајчевски 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

   
 

 

 
1570 

 
Претседател 

 
Руса Атанасовска ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

 
женски 

1570 Заменик 
Претседател 

Јонче Ѓоргиев 
СОУ Н.Н.БОРЧЕ 

машки 

1570 Член  Панче Петров 
ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

машки 

1570 Заменик Член Сашо Доневски 
СОУ Н.Н.БОРЧЕ 

машки 

1570 Член  Емилка Ѓоргиева 
СОУ Н.Н.БОРЧЕ 

женски 

1570 Заменик Член Радмила Манаилова 
ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

женски 

1570 Член  Горица Нешевска 
СДСМ 

женски 

1570 Заменик Член Хелена Давитков 
СДСМ 

женски 

1570 Член  Васе Николов 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

1570 Заменик Член Анита Арсеновска 
ВМРО  ДПМНЕ 

женски 

1571 Претседател Марјан Митевски 
МИОА 

машки 

1571 Заменик 
Претседател 

Дејан Трајковски 
СОУ Н.Н.БОРЧЕ 

машки 

1571 Член  Оливер Мишевски 
ЈП ХС ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА 

машки 

1571 Заменик Член Митко Мишевски АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА 
НЕДВИЖНОСТИ  

машки 

1571 Член  Ивана Гаврилова 
Златанова ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1571 Заменик Член Моника Јосифовски 
ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП 

женски 
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1571 Член  Стојан Ангеловски 

СДСМ 
машки 

1571 Заменик Член Љупчо Павлов 
СДСМ 

машки 

1571 Член  Кристијан Симоновски 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

1571 Заменик Член Никола Манев 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

1572 Претседател Елена Самандов 
ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1572 Заменик 
Претседател 

Влатко Попов 
ООУ БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ ПРОБИШТИП 

машки 

1572 Член  Благој Јакимовски 
МАКЕДОНСКИ ШУМИ 

машки 

1572 Заменик Член Тони Иванов 
ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

машки 

1572 Член  Стефанија Величкова 
ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1572 Заменик Член Снежана Максимова 
ОПШТИНА ПРОБИШТИП 

женски 

1572 Член  Вите Трајчев 
СДСМ 

машки 

1572 Заменик Член Иле Јованов 
СДСМ 

машки 

1572 Член  Орце Јаковски 
ВМРО  ДПМНЕ 

машки 

1572 Заменик Член Веселинка Манасиева 
ВМРО  ДПМНЕ 

женски 

 

1573 Претседател Александар 
Владимиров ЦАРИНСКА УПРАВА 

машки 

1573 Заменик 
Претседател 

Тони Насевски 
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ  

машки 

1573 Член  Марика Атанасова ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ ПРОБИШТИП женски 

1573 Заменик Член Елена Алексова Досева ЈП ХС ХИДРОСИСТЕМ ЗЛЕТОВИЦА женски 

1573 Член  Благица Мишевска 
ЈКП НИКОЛА КАРЕВ ПРОБИШТИП 

женски 

1573 Заменик Член Кирчо Арсов 
ЈОУДГ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ ПРОБИШТИП 

машки 

1573 Член  Весна Насевска СДСМ женски 

1573 Заменик Член Трифун Јовановски СДСМ машки 

1573 Член  Боби Алексов ВМРО  ДПМНЕ машки 

1573 Заменик Член Јован Петров ВМРО  ДПМНЕ машки 

 

 


